Решение

Собрания представителей муниципального образования-
Пригородный район  Республики Северная Осетия – Алания

О внесении изменений   в   приложения  №  №  1.1 – 1.4   решения

Собрания представителей местного    самоуправления  Пригородного
района «О   системе  налогообложения  в  виде  единого   налога   на

вмененный    доход   для     определенных  видов деятельности

в  Пригородном  районе» от 30 ноября 2007г.  № 138

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в главы 21, 26.1, 26.2 и 26.3  части второй Налогового кодекса Российской Федерации» от 17 мая 2007г. №85-ФЗ Собрание представителей муниципального образования -  Пригородный район решает:
1. Пункт 9**** приложений 1.1. – 1.3. решения Собрания представителей местного    самоуправления  Пригородного района «О   системе  налогообложения  в  виде  единого   налога   на вмененный    доход   для     определенных  видов деятельности  в  Пригородном  районе» от 30 ноября 2007г.  № 138   о физических показателях и базовой доходности для определенных видов предпринимательской деятельности изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Виды предпринимательской деятельности
	Физические показатели
	Базовая доходность в месяц (рублей)
	К 2

	9.
	Оказание автотранспортных услуг:

	9.1.
	по перевозке грузов
	Количество автотранспорт-

ных средств, используемых

для перевозки грузов
	       6000
	  0,700

	9.2.
	по перевозке пассажиров
	Посадочное место
	1500
	0,218

2. Пункт 9**** приложения 1.4. решения Собрания представителей местного    самоуправления  Пригородного района «О   системе  налогообложения  в  виде  единого   налога   на вмененный    доход   для     определенных  видов деятельности  в  Пригородном  районе» от 30 ноября 2007г.  № 138   о физических показателях и базовой доходности для определенных видов предпринимательской деятельности изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Виды предпринимательской деятельности
	Физические показатели
	Базовая доходность в месяц (рублей)
	К 2

	9.
	Оказание автотранспортных услуг:

	9.1.
	по перевозке грузов
	Количество автотранспорт-

ных средств, используемых

для перевозки грузов
	        6000
	0,275

	9.2.
	по перевозке пассажиров
	Посадочное место
	1500
	0,086

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2008г.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Фидиуаг».

          Председатель
Собрания представителей

муниципального образования-
Пригородный район                                                                  Г.П. Джиоев
           Секретарь

Собрания представителей

муниципального образования-
Пригородный  район                                                                      А.И. Гагиева

с. Октябрьское

13   марта  2008г.

         № 22
                                                                                                     Опубликовано на сайте

                                                                                             АМС МО – Пригородный район

                                                                                                       oktjabrskoe. osetia. ru